
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Jan-2025)

PS31 - Špičkové ochranné brýle OTG
Kolekce:  Ochrana očí
Řada:  OPP
Materiál:  Polycarbonát
Vnitřní balení:  12
Vnější karton:  120

Informace o produktu
Jedinečný, inovativní a lehký styl OTG s tenkými dvoubarevnými modrými a
šedými  bočními  rameny se  stylovými  ventilačními  otvory.  Tyto  moderní
brýle k nošení přes brýle neobsahují kov a jsou k dispozici v čiré i kouřové
variantě.

Ochrana očí
Řada pro ochranu očí PORTWEST® zahrnuje ochranné brýle a štíty, které
jsou  určeny  k  ochraně  očí  a  obličeje  pracovníků  před  zraněním.
TECHNICKÉ VLASTNOSTI:  Vysoký výkon a špičkové styly.  SPORTOVNÍ
BRÝLE: Nízká hmotnost  a moderní  design.  KLASICKÉ BRÝLE: Základní
styly ochranných brýlí OOP.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Řada OOP, která je pohodlná a lehká,
zajistí příjemné nošení i při dlouhodobém používání. Vaše bezpečnost je
naším posláním.

Normy
EN 166 (1 FT)
EN 170 (2C-1.2 )
EN 172 (5-3.1 )
ANSI/ISEA Z87 +

Části
Moderní ochranné brýle „přes brýle“ ideální pro uživatele dioptrických●

brýlí

Vhodné pro nošení přes většinu dioptrických brýlí●

Panoramatické brýle●

Stylová dvoubarevná boční ramena●

Odlehčené●

Sklopná boční ramena pro optimální uchycení●

99% UV ochrana●

Povrchová úprava proti poškrábání pro větší odolnost●

CE certifikace●

Maloobchodní balení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (23-Jan-2025)

PS31 - Špičkové ochranné brýle OTG
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
SGS FIMKO Ltd     (Pověřená osoba číslo.: NB: 0598)
Takomotie 8
, Finland
Kontakt: sgs.fimko@sgs.com
číslo cert.: 0598/PPE/23/3762

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
PS31CLR Cira 58.0 36.0 37.0 0.0420 0.0773 5036108422258 15036108908278


